

OR.272.13. 5 .2012

Wg rozdzielnika

dot: „Świadczenia usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Rybniku, ul. 3 Maja 31, 44-200 Rybnik”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), podaje treść pytań i odpowiedzi, które udostępnia w załączeniu.

Pytanie 1

Zamawiający w SIWZ pkt **III Opis przedmiotu zamówienia w ppkt. 9** żąda od Wykonawcy odbioru przesyłek listowych przeznaczonych do nadania odbywać się będzie bezpłatnie, raz dziennie od upoważnionego pracownika Zamawiającego bezpośrednio z punktu kancelaryjnego Zamawiającego w godz. poniedziałek, wtorek, środa 14:30 - 15:15, czwartek 16:30 - 17:15, piątek 11:30 - 12:15 w każdy dzień roboczy.

Czy w związku z tym, że Wykonawca świadczy (za dodatkową opłatą) usługę Poczty Firmowej - odbioru korespondencji z siedziby Nadawcy (Zamawiającego), Zamawiający dopuszcza możliwość uiszczenia opłaty za wykonywaną usługę oraz ewentualną zmianę godzin odbioru korespondencji?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ pkt **XVII Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ppkt. 8** żąda doręczenia codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt), w godz. 7.30 - 9.00 do swojej siedziby przesyłek listowych ekonomicznych i priorytetowych (w tym: przesyłek poleconych za potwierdzeniem odbioru) adresowanych do niego.

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie punktu, który nie jest przedmiotem zamówienia? Zamówienie mówi o przyjęciu, przemieszczaniu i doręczeniu przesyłek nadanych przez zamawiającego natomiast przesyłki adresowane do Zamawiającego nie stanowią przedmiotu umowy oraz nie są przez niego opłacane.

Ponadto zgodnie z zapisami aktualnego jak i nowego Prawa Pocztowego (art. 46 pkt 2 ust. 5) operator wyznaczony jest zobowiązany do świadczenia usług powszechnych z częstotliwością zapewniającą co najmniej jedno opróżnień nadawczej skrzynki pocztowej i doręczanie przesyłek pocztowych, co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż przez 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego punktu, ponadto Zamawiający nie zgadza się z poglądem Wykonawcy, jakoby powyższe nie było przedmiotem Zamówienia. Zamawiający w SIWZ pkt **III Opis przedmiotu zamówienia w ppkt. 8** zawarł zapis: Zapewniając kompleksowe świadczenie usług powszechnych Wykonawca zobowiązany będzie, bez dodatkowych opłat, doręczać codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt) w godz.

7.30 - 9.00 do siedziby Zamawiającego przy ul. 3 Maja 31, 44-200 Rybnik, adresowane do niego przesyłki listowe ekonomiczne i priorytetowe (w tym: przesyłki polecone za potwierdzeniem odbioru).

Pytanie 3

Zamawiający w SIWZ pkt XVII Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ppkt. 11 żąda 30 - dniowego terminu zapłaty za fakturę pod warunkiem dostarczenia jej Zamawiającemu przez Wykonawcę w terminie 7 dni od daty jej wystawienia.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia dostarczające czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg. proponowanego zapisu:

„Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty wystawienia pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z poprawnie sporządzoną fakturą do siedziby Zamawiającego, nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 10 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.”

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ przedstawił wzór zestawień nadanych przesyłek.

Czy Zamawiający w związku z możliwością wprowadzenia zmian w przepisach Wykonawcy, dopuszcza dokonanie odpowiednich zmian wzoru druków po wcześniejszym uzgodnieniu z Wykonawcą:

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 do SIWZ jest wzorem oferty jaką Wykonawca zobowiązany jest złożyć, nie jest wzorem zestawień nadanych przesyłek; tabela służy do porównania składanych ofert.

Pytanie 5

Zamawiający określił w XVII SIWZ pkt, 11 iż za dzień zapłaty uznaje się obciążenie rachunku zamawiającego.

Czy z uwagi na praktykę obrotu gospodarczego popartą orzeczeniem sądów, zgodnie z którą zapłata należności ma na celu umożliwienie Wykonawcy swobodę korzystania z należnych mu pieniędzy, co jest możliwe dopiero w chwili wpływu środków na konto Wykonawcy oraz zgodnie z przepisami Prawa Bankowego Art. 63d (Dz.U. z 2002 nr 72 poz. 665 z późn. zm.) Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

Zamawiający określił w XVII SIWZ pkt 17, iż stawka za usługi pocztowe na dzień zawarcia umowy wynosi 0%

Prosimy o zmianę zapisów, gdyż obecna stawka VAT za usługi pocztowe jest - zwolniona

Odpowiedź:

Zapisy zostały zmienione - patrz zmiana SIWZ-u

Pytanie 7

Zamawiający w SIWZ pkt III Opis przedmiotu zamówienia w ppkt. 11 żąda od Wykonawcy doręczania zwrotów przesyłek listowych niedoręczonych wraz z wykazem doręczonych zwrotów z podaniem ich numeru rejestrowego nadania, Wykonawca będzie doręczał do

lokalizacji Zamawiającego.

Czy Zamawiający pisząc wykaz doręczonych zwrotów ma na myśli zbiorowy dowód odbioru przesyłek, na które Zamawiający będzie kwitował Wykonawcy odbiór przesyłek doręczonych do siedziby Zamawiającego i w związku z tym wyraża zgodę na zmianę zapisu w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę przywołanego zapisu.

Poprzez zamieszczony zapis Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby ten do doręczał Zamawiającemu zwroty przesyłek listowych, które z różnych powodów nie zostały doręczone ich adresatom. Wykonawca zobowiązany będzie sporządzać wykaz doręczanych Zamawiającemu zwrotów z podaniem ich numeru rejestrowego nadania.

STAROSTA
[signature]
mgr Damian Mrowiec

Rozdzielnik:

1 x BIP

1 x a/a